Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №15

имени В.Л. Гриневича»
(МБОУ «Школа № 15»)

О создании спортивного клуба

На основании письма ДОиН № 5016/07 от 18.08.2011г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Средняя общ еобразовательная школа № 15» спортивный клуб «Спортленд»

2. Разработать положение о школьном клубе «Спортленд»

3. Утвердить Устав спортивного клуба «Спортленд»

от 24.09.2014 г.
ПРИКАЗ
№241 г. Прокопьевск

Н. А. Фомичева